
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ
«КНЇІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ КОЛЕДЖ 

ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ПОЛІГРАФІЇ»

Н А К А З

09. 20

Про створеиия атестаціГшиї 
комісії та затвердження 
її складу

Відповідно до пункту 2.2 Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом МОИ 09.09.2022 року № 805,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за 
№ 1649/38985 та з метою якісної організації та проведення атестації 
педагогічних працівників.

НАКАЗУЮ:

1. Створити у комунальному закладі професійної (професійно- 
технічної) освіти «Київський професійний коледж інформаційних технолоіій 
та поліграфії» атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників у 
2024-2025 навчальному році у складі:

- голова комісії -  Гоичаренко А.І., директор Коледжу;
- заступник голови комісії-Бабенко І.П., заступник директора 

з навчально-виробничої роботи;
- секретар -  Колосюк С.К., методист.

Члени атес'гаційиої комісії:
- С'гогній О.С., заступник директора з навчальної роботи;
- Гурін Т.В., заступник директора з навчально-виховної роботи;
- Вишииська О.Л., викладач, голова методичної комісії 

викладачів природничо-математичної підготовки;
- Стеценко О.Г., викладач, голова методичної комісії викладачів 

суспільно-гуманітарної нідгоговки;
- Куклич Л.1., викладач, голова методичної комісії викладачів та 

майстрів виробничого навчання ііи|юрмаційних технологій та 
комп’ютерної обробки інформації;

- Ніколаєва А.С., викладач, голова методичної комісії 
викладачів та майстрів виробничого навчання поліграфічної 
галузі;



Штипа С.В., майстер виробничого навчання, голова 
методичної комісії викладачів та майстрів виробничого 
навчання швейного профілю;
-Саржнцька 10.В., викладач, голова методичної комісії 
викладачів та майстрів виробничого навчання перукарського 
профілю;
Пономаренко Ю.А., старший майстер виробничого навчання; 
Кутікова Н.М., старший майстер виробничого навчання; 
Фанфора В.В., майстер виробничого навчання, голова ради 
колективу;
КАБАНЕЦЬ 10.М., представник управління закладів вищої 
освіти, професійної освіти та прогнозування цільових програм 
Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) (за 
згодою);
Малєвська О.Ю., предс гавник І Іавчально-мстодичного 
кабінету професійно-технічної освіти у м. Кисві (за згодою).

2. Атестаційній комісії зат вердити гра(])ік роботи до 18.10.2024.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор 

З наказом ознайомлені

Алла ГОНЧАРЕНКО

Ірина БАБЕНКО 
Євгенія КОЛОСЮК 
Оксана СТОГНІЙ 
Тетяна г у р ій  

 ̂Ольга ВИШНІ ІСЬКА 
Оксана СТЕЦЕНКО 
Лариса КУКЛИЧ 
Анна НІКОЛАЄВА 
Юлія САРЖИЦБКА 
Юлія ПОНОМАРЕНКО 
Наталія КУЗ'ІКОВА 
Валентина ФАНФОРА 
Світлана ШТИГІА


